A
25

- i o Nk r el
s e R 4 ) B

%: RATREADI B0 MACEIDUALE DELLLIWARETA
_Eﬂlﬁﬁéﬂﬁﬁ .-:s":“‘ﬁ:-. I-"'__ 5_“.1
INGUE TERRE =] @@

i . [T PR O = o4 I e fas
S0 TV FRReO0 e Lancpas TR

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO

N. 02 DEL 31.01.2018
Piano delle Performance 2018 — 2020
L’anno 2018 addi trentuno del mese di gennaio alle ore 09.00 presso la sede dell’Ente Parco

Nazionale delle Cinque Terre sita in Manarola, viene convocata il Consiglio Direttivo su invito del
Presidente F.F. dr. Vincenzo Resasco con I’intervento dei componenti di seguito elencati

Membri Presenti Assenti
Presidente F.F. Vincenzo Resasco X

Emanuele Moggia X
Pecunia Fabrizia X

Pierluigi Peracchini X

Francesco Mariotti X

Federico Barli X
Laura Ravazzoni X

E’ presente il Direttore Ing. Patrizio Scarpellini in qualita di segretario verbalizzante.

Il Presidente F.F., Vincenzo Resasco, riconosciuta la legalita dell’adunanza, assume la presidenza e
dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato.

VISTA la Legge 6 dicembre 1991, n. 394 che detta principi fondamentali per ’istituzione e la
gestione delle aree naturali protette e ss.mm.ii.;

VISTO il Decreto di istituzione del Parco Nazionale delle Cinque Terre del 6 ottobre 1999,
pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 295 del 17 dicembre 1999 e ss. mm. ¢ ii.;

VISTO il D.M. 12.12.1997 istitutivo dell’ Area Marina Protetta delle Cinque Terre ed il Decreto del
Ministro dell’Ambiente e della Tutela del Territorio del 09.11.2004 di modifica dell’Area Marina

Protetta denominata Cinque Terre;

&
= S
g %
a £ Wi Dacoenio SnG Manandd - 19017 Romaggion (5
R ——
T—_ 'f Parcio Mazionaks deile Cindgpes Terms ol + 390187 TEDED dmx +35 0187 TEO0H0

Arga Maring Proteits dale Cingue Terms N WU M I, T D AT O T



- i o Nk r el
TR SRR

HII'I‘ - FoTREAATIR B AT D L LT A

= rlde'-IAﬁf COPJALE Y @1
INQUE TERRE Jii=e]

—

i ¥ 1] a
sy Moot Poutns, Jdb
[ i 1 Freeic el

VISTA .la Deliberazi(-)nenc.lél-Presidente dell’Ente Parco n. 44 del 17.07.2013 avente ad oggetto
“Statuto del Parco Nazionale delle Cinque terre - Adeguamento alle modificazioni legislative
previste dal D.P.R. 16 aprile 2013, n. 73”;

L%

VISTO il Decreto del Ministero dell' Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/MIN/46
del 01.03.2016 e il Decreto del Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n.
314 del 10.11.2016 e il Decreto del Ministero dell’ Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare
n. 299 del 09.11.2017 con i quali viene nominato il Consiglio Direttivo dell'Ente Parco Nazionale
delle Cinque Terre;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 03 del 12.07.2016 avente ad oggetto “Nomina
Giunta Esecutiva”;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 01 del 30.01.2017 avente ad oggetto “Presa atto
dimissioni Massimo Federici -Nomina membro Giunta esecutiva’;

VISTA la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 02 del 12.07.2016 avente ad oggetto “Nomina
Vicepresidente”;

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 100 del 30.12.2014 relativa all’affidamento dell’incarico
di Direttore dell'Ente Parco Nazionale delle Cinque Terre all’Ing. Patrizio Scarpellini in attuazione
al Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 294 del 02.12.2014;

VISTA la Deliberazione Presidenziale n. 43 del 13.07.2015 avente ad oggetto “Nomina del
Responsabile dell'Area Marina Protetta delle Cinque Terre”;

VISTA la Convocazione del Consiglio Direttivo dell’Ente Parco prot. n. 1226 del 25.01.2018;

VISTO il Decreto Legislativo n. 150 del 2009 “Attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, in
materia di ottimizzazione della produttivita del lavoro pubblico in efficienza e trasparenza delle
pubbliche amministrazioni”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 33 del 14.03.2013 “Riordino della disciplina riguardante gli
obblighi di pubblicita, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

VISTO il Decreto Legislativo n. 97 del 25.05.2016 “Revisione semplificata delle disposizioni in
materia di prevenzione della corruzione, pubblicita e trasparenza, correttivo della Legge 6
novembre n. 190 e del Decreto Legislativo 14 marzo 2013 n. 33, ai sensi dell’articolo 7 della Legge
7 agosto 2015, n. 124, in materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche”;

[ ‘Wi Dissoredin anc Manands - 19017 Ramaggion (57
y DNV Pairco Mazionaky delle Cindgpss Teme el 3 DIET TEIEOD dmx 29 0187 TED0HD
Arga Maring Proteits dale Cingue Terms N WU M I, T D AT O T



‘“Tﬁ
-

- i o Nk r el
s e R 4 ) B

PATRSRACISC) ST DL LIARITA
aom] '_.'._-_' e e Lo Teerar

e .
Jii=e] ’n@..a"
VISTO il D.lgs. n. 74/2

gs. n. 7-4-/201“7.“M0diﬁche al decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150, in attuazione
dell'articolo 17, comma 1, lettera r), della legge 7 agosto 2015, n. 124”;

VISTA la Deliberazione del Presidente n. 13 del 22.02.2016 “Gestione in forma associativa
dell'Organo Indipendente di Valutazione.”;

VISTA la Deliberazione del Presidente n. 01 del 30.01.2017 avente ad oggetto “Sistema di
misurazione e valutazione delle performance del Parco Nazionale delle Cinque Terre”-
aggiornamento;

Vista la Deliberazione del Consiglio Direttivo n. 05 del 30.01.2017 avente ad oggetto “Piano delle
Performance 2017 — 2019~

VISTO il Piano della Performance 2018-2020 presentato dal Direttore dell’Ente;

RITENUTO di condividere il Piano della Performance del Parco Nazionale delle Cinque Terre che
allegata alla presente ne costituisce parte integrante e sostanziale;

STANTE il parere favorevole espresso in merito alla regolarita amministrativa dell’atto, che viene
allegato alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale;

IL CONSIGLIO DIRETTIVO
DELIBERA

Art.1
Di approvare le premesse del presente atto;

Art. 2
Di approvare il “Piano della Performance del Parco Nazionale delle Cinque Terre 2018-2020”
che allegata al presente atto ne costituisce parte integrante e sostanziale;

Art.3
Di dare mandato alla direzione di pubblicare il “Piano della Performance del Parco Nazionale delle
Cinque Terre” nelle forme previste dalle norme vigenti e di darne informazione al personale
dell’Ente;

Art.4
A BETE
oA BEETE,
¥ e
g’ %
-] z ‘Wi Dissoredin anc Manands - 19017 Ramaggion (57
R ——
T—_. OMWV-GL .!f Parcio Mazionaks deile Cindgpes Terms ol + 390187 TEDED dmx +35 0187 TEO0H0
. i Area Maring Protedts cdale Cingue Terre TR ATOMITRORHCTTE Wtw DanCOnATIONECHs I

) 10 =



i TSR,
s e R 4 ) B

"'_N;*E%W =78

INGIUE TERRE A N1~

-;.:r.v:l-'-'-;"*:l Prodedic: debe Cingus fara
Di demandare al Direttore Ing. Patrizio Scarpellini la pubblicazione del presente atto all’Albo
dell’Ente Parco.

IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE IL PRESIDENTE F.F.
Ing. Patrizio Scarpellini Dr. Vincenzo Resasco

Deliberazione del Consiglio Direttivo
Oggetto: Piano delle Performance 2018-2020
VISTO DI REGOLARITA AMMINISTRATIVA Al SENSI DELLA NORMATIVA
VIGENTE
IL DIRETTORE
Ing. Patrizio Scarpellini
-jl"& 5.} 5-|E-r_lr_,|_li
-] 1‘%} Wi Discowgio anc Manamis - 18017 Romaggion (5
% DMV-GL E Parco Mazicnale delle Cingss Teeme pel. #3901 87 TEIE00 dmx +39 0187 TE0M40
Wy Arsa Marina Protedta dale Cingue Teme Ol parconDORBES e B www parconationaleSieem il

. .
= 180



R
% HDQEGHEUE TERRE

FATEEACIEC) MADR DAL DL LA

B ©

Avsa Monna Frodedic osfe Cinguelems

OMWV-GL E Parco Hanonale delle Cinogas Tems
Arsa Maring Protedty calle Cingue Terre

Wi Desoonnin snd Manamds - 190717 Resmaggion f5H
ol + 390187 TEDED0 dmx 4390187 TEOMOD

NPT GRADG RIS T B www enconarienaesinm i



